
Mobilidade Interna
N.º 07/2023

MOBILIDADE INTERNA PARA DIRETOR IV - 7ª E 10ª 
COORDENADORIAS REGIONAIS

A Gerência de Seleção e Desempenho divulga o resultado dos recursos, classificação após 
recursos e os(as) selecionados(as) para as entrevistas da Mobilidade Interna para Diretor IV:

Diretor IV – (07.16.203) CIEP PROF. LAURO DE OLIVEIRA LIMA

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1
ROSE CRISTINA FIGUEIREDO DE ALMEIDA DE 

FREITAS 3053105 3

2 ANDRÉA MOREIRA DE MELO 2358729 0

- ADRIANA MONTEIRO DE PAULA COSTA 2639284 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (10.19.023) E.M. PESTALOZZI

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 NICE SIMEÃO 2120681 20,5

2 ELIANA DEOLINDO DE OLIVEIRA SOUZA 2731784 5,5

3 ELIETE PEREIRA PEIXOTO BLANC RODRIGUES 2940435 5

4 TATIANE ANDERSON TAXA PEREIRA 2999399 3,5

5 ADRIANA DA SILVA DOS ANJOS HENRIQUES 2659787 3,5

6 GLAUCIA FERREIRA GASPAR LOPES 3077906 1

7 ALOISIO MACHADO ALVES 2941169 0

8 LIGIA ALVES PAULISTA 2734226 0

- ALESSANDRA DE SOUZA DOS REIS SANTOS 3179280 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (10.26.015) E.M. NESTOR VICTOR

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 JUREMA ALLEVATO DA SILVA 2324028 12,5

2 RENATA CRONER GICQUEL DA SILVA 3026044 5,5

3 LEDA REGINA FIGUEIREDO ESPINDOLA 2789287 5,5

4 FLÁVIO MARCELO HUNGRIA 3119344 1

5 MARIA APARECIDA PEREIRA MARTINS 2511459 0

6 ALEXANDRE AFONSO FALEIRO 1993740 0

7 LUCIANA RODRIGUES RAMOS 2972271 0

8 EMILENE PAINS RODRIGUES 2827707 0

9 LETICIA DA CRUZ GOMES 2511830 0

- ALEKSANDRA PEREIRA LIMA 2220697 ELIMINADO(A)

- MARLI DA SILVA MONTE DA LUZ 1154756 ELIMINADO(A)

- MARTHA HORVAT CESAR MESQUITA 3029477 ELIMINADO(A)

Nome Matrícula Resultado

FERNANDO CARLOS SOUSA COSTA 2040285 INDEFERIDO

LEILA CELI BEZERRA LIMA 2613859 DEFERIDO

MARLI DA SILVA MONTE DA LUZ 1154756 INDEFERIDO

NICE SIMEÃO 2120681 INDEFERIDO

TATIANE FRANCO DA SILVA 2964815 INDEFERIDO

VERONICA CRISTINA VIANNA DE ARAUJO 3029907 INDEFERIDO

Resultado dos recursos:

Classificação após os recursos:



13 MARCIA CRISTNA GOÑES DE PAIVA 2604775 0

14 JAQUELINE ANTAO DA SILVA 3076866 0

15
ROSANGELA MONTEIRO DO NASCIMENTO 

COSTA 2832301 0

16 ALEX DA SILVA CARDOSO 2747582 0

17 REJANE CRISTINA BARRETO FARIA 3004892 0

18 MICHELLE ALMEIDA DOS SANTOS CHAVES 3049251 0

19 DIEGO MACHADO DE OLIVEIRA 3150901 0

20 TABATTA DA SILVA MACHADO 2725026 0

21 WALESKA SIÚVES DA SILVA 2798015 0

- ANA CAROLINA CALABRÓ SALLES 3318003 ELIMINADO(A)

- ANDERSON MEDEIROS DA ROCHA 2542959 ELIMINADO(A)

- FERNANDA TUPAN CHEREM CARREIRA 2774024 ELIMINADO(A)

- FERNANDO CARLOS SOUSA COSTA 2040285 ELIMINADO(A)

- PAULA CRISTINA PEREIRA SANDIM 3179785 ELIMINADO(A)

- SABRINA FREITAS DO CARMO MERLIM 3029485 ELIMINADO(A)

- TATIANA IZABELA CORA FREITAS 3076908 ELIMINADO(A)

- TATIANE FRANCO DA SILVA 2964815 ELIMINADO(A)

- VERONICA CRISTINA VIANNA DE ARAÚJO 3029907 ELIMINADO(A)

Mobilidade Interna
N.º 07/2023

MOBILIDADE INTERNA PARA DIRETOR IV - 7ª E 10ª 
COORDENADORIAS REGIONAIS

Diretor IV – ESCOLA DE FUNDAMENTAL I A SER INAUGURADA

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 LEILA CELI BEZERRA LIMA 2613859 10

2 DENISE BOY DA SILVA 2418770 8,5

3 ÉRICA FURTADO SIMPLÍCIO 2583128 5,5

4 KARLA FERREIRA DA SILVA DUARTE DE AMORIM 2911980 4,5

5 VILZA PAULA DE LIMA ADRIEN 2981819 3

6 MICHEL AMÂNCIO FURTADO 2941060 2,5

7 CARLOS EDUARDO PAULA DA SILVA 3021706 2,0

8 MICHELE DE SANTANNA MINDA NASCIMENTO 2979748 1,5

9 FLAVIA MARIA PEREIRA 2446474 1

10 GABRIELLE DE OLIVEIRA SANTOS HOLANDA 2527083 0,5

11 SHIRLEY NIDECH CORRÊA 2315679 0

12 LEONARDO RAFAEL CERQUEIRA 2997989 0

Selecionados(as) para a entrevista:

Diretor IV – (10.19.023) E.M. PESTALOZZI

Nome Matrícula Dia Horário

NICE SIMEÃO 2120681 11/09 14h

ELIANA DEOLINDO DE OLIVEIRA SOUZA 2731784 11/09 14h40

ELIETE PEREIRA PEIXOTO BLANC RODRIGUES 2940435 11/09 15h20

TATIANE ANDERSON TAXA PEREIRA 2999399 11/09 16h

ADRIANA DA SILVA DOS ANJOS HENRIQUES 2659787 11/09 16h40

Diretor IV – (07.16.203) CIEP PROF. LAURO DE OLIVEIRA LIMA

Nome Matrícula Dia Horário

ROSE CRISTINA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 
DE FREITAS 3053105 13/09 9h40

ANDRÉA MOREIRA DE MELO 2358729 13/09 10h20



Mobilidade Interna
N.º 07/2023

MOBILIDADE INTERNA PARA DIRETOR IV - 7ª E 10ª 
COORDENADORIAS REGIONAIS

Diretor IV – ESCOLA DE FUNDAMENTAL I A SER INAUGURADA

Nome Matrícula Dia Horário

LEILA CELI BEZERRA LIMA 2613859 14/09 9h40

DENISE BOY DA SILVA 2418770 14/09 10h20

ÉRICA FURTADO SIMPLÍCIO 2583128 14/09 11h

KARLA FERREIRA DA SILVA DUARTE DE AMORIM 2911980 14/09 11h40

VILZA PAULA DE LIMA ADRIEN 2981819 14/09 12h20

MICHEL AMÂNCIO FURTADO 2941060 14/09 14h

CARLOS EDUARDO PAULA DA SILVA 3021706 14/09 14h40

MICHELE DE SANTANNA MINDA NASCIMENTO 2979748 14/09 15h20

As entrevistas dos(as) candidatos(as) inscritos(as) para atuação na 7ª Coordenadoria Regional de 
Educação ocorrerão no formato presencial, no seguinte endereço: Av. Ayrton Senna, 2001 - Barra 
da Tijuca. 
As entrevistas dos(as) candidatos(as) inscritos(as) para atuação na 10ª Coordenadoria Regional 
de Educação ocorrerão no formato online e o link de acesso será enviado para o e-mail 
institucional do(a) servidor(a).
O atraso superior a 10 minutos do horário agendado ou ausência na entrevista, implicará na 
eliminação do(a) candidato(a) da Mobilidade Interna.

Diretor IV – (10.26.015) E.M. NESTOR VICTOR

Nome Matrícula Dia Horário

JUREMA ALLEVATO DA SILVA 2324028 11/09 9h40

RENATA CRONER GICQUEL DA SILVA 3026044 11/09 10h20

LEDA REGINA FIGUEIREDO ESPINDOLA 2789287 11/09 11h

FLÁVIO MARCELO HUNGRIA 3119344 11/09 11h40

MARIA APARECIDA PEREIRA MARTINS 2511459 11/09 12h20

Diretor IV – (10.19.023) E.M. PESTALOZZI

Nome Matrícula Dia Horário

NICE SIMEÃO 2120681 11/09 14h

ELIANA DEOLINDO DE OLIVEIRA SOUZA 2731784 11/09 14h40

ELIETE PEREIRA PEIXOTO BLANC RODRIGUES 2940435 11/09 15h20

TATIANE ANDERSON TAXA PEREIRA 2999399 11/09 16h

ADRIANA DA SILVA DOS ANJOS HENRIQUES 2659787 11/09 16h40
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